setelah	 mendapat	 pertimbangan	 dari	 menteri	 yang	 menyelenggarakan
urusan	pemerintahan	di	bidang	pekerjaan	umum	dan	perumahan	rakyat,

k. listrik,	termasuk	biaya	penyambungan	listrik	dan	biaya	beban	listrik,	kecuali
untuk	 rumah	 dengan	 daya	 di	 atas	 6.600	 (enam	 ribu	 enam	 ratus)	 Voltase
Ampere;	dan

l. liquified	natural	gas.

Pasal	4
	 	 (1) Pemberian	 fasilitas	 dibebaskan	 dari	 pengenaan	 PPN	 atas	 impor	 dan/atau

penyerahan	 BKP	 tertentu	 yang	 bersifat	 strategis	 sebagaimana	 dimaksud
dalam	 Pasal	 3	 ayat	 (1)	 huruf	 a	 dan	 Pasal	 3	 ayat	 (2)	 huruf	 a	 dilakukan